別紙4

平成  年  月  日

 指定公益法人名   殿

  都道府県又は指定都市の

土 地 対 策 担 当 課 長 印

回答書

 平成 年 月 日付け第  号の照会状について、下記のとおり回答します。

記

 上記照会に係る土地は、

(1) 上記照会に係る理由については、国土利用計画法第14条第1項に規定する許可を要す

るものである場合又は同法第23条第1項に規定する届出を要するものである場合若しく

は同法施行規則第21条第1項に規定する確認を受けたものである場合(以下「国土利用計

画法に係る届出等を要するものである場合」という。)に該当すると考えられます。

(2) 上記照会に係る理由については、国土利用計画法に係る届出等を要するものである場

合に該当するとは考えられません。

  なお、上記照会に係る理由以外の理由により、当該照会に係る土地が国土利用計画法

に係る届出等を要するものである場合に該当することがあることを念のため申し添え

ます。

備考